*

E
3
2
6
A

C
E

C
0
0
*

 E

3
2
6

A
C

E
C

0
0

COMISSÃO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, ABASTECIMENTO
E DESENVOLVIMENTO RURAL – CAPADR

REQUERIMENTO Nº         , DE 2013
(Do Sr. Junji Abe)

           Requer a realização de Audiência
Pública para debater sobre o processo de
desapropriação da Fazenda Santo
Ângelo, localizada no distrito de
Jundiapeba – Mogi das Cruzes/SP.

                 Senhor Presidente,

                  Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência, ouvido o

plenário desta comissão, a realização de Audiência Pública, com a participação

do Ministro do Desenvolvimento Agrário, do presidente do INCRA, do

Superintendente do INCRA/SP e de representante da Associação dos

Produtores de Jundiapeba – APROJUR, para debater sobre o processo (nº.

54190.004003/2007-36) de desapropriação da Fazenda Santo Ângelo,

localizada no distrito de Jundiapeba – Mogi das Cruzes/SP.

Sala da Comissão, em            de               de 2013.

JUNJI ABE

Deputado Federal

PSD/SP